様式２

                    令和   年   月   日

広島市こども文化科学館博物館実習生受入申請書

広島市こども文化科学館 館長様

下記のとおり実習生の受入れをお願いいたします。

           大学 学長

記

１ 実習生氏名

２ 実習期間

  令和６年８月２日（金）～令和６年８月９日（金）

 ※８月６日（月）を除く

３ 実習場所

  ５-Daysこども文化科学館（広島市こども文化科学館）

  （広島県広島市中区基町５番８３号）

４ 実習内容

  博物館の事業及びその他館内業務の体験等

  ※本実習には博物館の資料収集、保管といった業務は含まれません。

  以上

学部・課程・学科・専攻等 氏  名